
Kača Ch. (zabas) ID 207 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamniky,
  vítám Vás na své stránce a prosím, o přečtení podmínek prodeje.

  Prosím, na inzerát odpovídejte jen pokud máte vážný zájem, pokud se chcete na cokoliv zeptat, není problém, ale také
odpovězte, zdali si věc berete či nikoliv - pokud neodpovíte do 24 hodin, automaticky rezervaci ruším. Na dotazy typu - "byla
by cena i s poštovným" či jiné podobné, neodpovídám.

  Vzhledem k množícím se případům, kdy se maminky dopodrobna informují a nejsou pak schopné napsat, zadali si nabízenou
věc koupí, budu psát negativní hodnocení.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!!!!!!!

  Všechny nabízené věci jsou po mých dětech nebo mně, případně nevhodné dárky. Tedy počítejte s tím, že věci jsou
používané a tudíž nejsou netknuté!!!!!! Vše rozepisuji do popisu a snažím se detailně nafotit. Na vše se mě můžete zeptat a
není problém, požádat o detailnější fotky. Hračky na baterky - jsou mnou před prodejem odzkoušeny, pokud v nich
nenaleznete baterky, je to z důvodu, že ty co tam byly, byly vybite.

  Samozřejmě není problém se individuálně domluvit:o))).

  Milé maminky, vzhledem k faktu, že inzeruji i na jiných serverech, může se stát, že Vámi rezervovaná věc, již může být
podstoupena jinému zájemci.

 Na maily odpovídám do 24 hodin, na internetu bývám až ve večerních hodinách, takže prosím o strpení.

 Balíčky odesílám jednou týdně, a to v pátek či v sobotu, pokud na věc spěcháte, není problém se domluvit.

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A VŠEM DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

